Portaali vigade korral rakendab veaparandused esimesel võimalusel või pakub välja 

ajutised lahendused, et Portaal või mõne selle funktsionaalsuse häire oleks võimalikult lühiajaline. 

4. Lepingu hind ja arvelduste kord 

4.1 Tellija kohustub tasuma Töövõtjale Uuringu teostamise eest 6550 (kuus tuhat viissada viiskümmend) 

eurot, hinnale lisandub käibemaks. 

4.2 Tellija kohustub tasuma punktis 4.1. nimetatud Lepingusummad 21 kalendripäeva jooksul arvates 

p.3.4.2. nimetatud aruande üleandmisest ja arve esitamisest Töövõtja poolt. 

4.3 Maksete tähtajast mitte kinnipidamisel on Töövõtjal õigus nõuda Tellijalt viivist tähtaegselt tasumata